

**K&K Development ApS**  
Mariane Thomsens Gade 58, 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 45 00 64 09

**Årsrapport**

**8. august 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

---

Lennart Sand Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. august 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K&K Development ApS  
Mariane Thomsens Gade 58, 3  
8000 Aarhus C

Telefon: 20988811

CVR-nr.: 45 00 64 09

Regnskabsår: 8. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Marius Sand Kirk  
Lennart Sand Kirk

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med rengøring af altaner.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.159 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.039 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. I det omfang det måtte være nødvendigt, er ledelsen indstillet på at stille likviditet til rådighed for selskabet, og regnskabet aflægges på den baggrund under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/8 2024	- 31/12 2025
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.159</b>
2 Personaleomkostninger		-326.607
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-18.333</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-376.099</b>
Andre finansielle indtægter		94
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.971</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-384.976</b>
Skat af årets resultat		<u>-8.063</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-393.039</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-393.039</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-393.039</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>201.591</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.046
Andre tilgodehavender	<u>30.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.230</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.230</u>
Likvide beholdninger	<u>69.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>370.418</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-393.039</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-353.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.063</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	601.198
Anden gæld	<u>114.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>715.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>370.418</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. august 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-393.039</u>	<u>-393.039</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-393.039</u></b>	<b><u>-353.039</u></b>

---

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. I det omfang det måtte være nødvendigt, er ledelsen indstillet på at stille likviditet til rådighed for selskabet, og regnskabet aflægges på den baggrund under forudsætning om selskabets fortsatte drift..

8/8 2024  
- 31/12 2025

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	323.439
Andre omkostninger til social sikring	3.168
	<b>326.607</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

31/12 2025

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 8. august	219.924
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>219.924</b>
Årets afskrivninger	-18.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>201.591</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december	4.230
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-770

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 90 t.kr